[image: image1.jpg]&

GOVERNO DO ESTADO DO

AMAZONAS

[image: image1.jpg]

	ORGÃO: FUNDAÇÃO CENTRO DE CONTROLE DE ONCOLOGIA

PORTARIA: 034/2017 - FCECON

	O DIRETOR PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO CENTRO DE CONTROLE DE ONCOLOGIA – FCECON, usando das atribuições que lhes são conferidas,
RESOLVE:
I – AUTORIZAR o gozo de férias dos funcionários abaixo relacionados, relativas ao mês de Janeiro do Ano de 2017, de acordo com o Art. 62 da Lei 1.762, de 14/11/1986.

	NOME
	MATRICULA
	EXERCICIO
	PERÍODO

	FRANCISCO GILSON MOREIRA NEVES
	189.768-3A
	2015/2016
	02.04.2017 A 01.05.2017 – 30D

	CRISTIANO DE MOURA PEREIRA
	191.916-4A
	2015/2016
	10.04.2017 A 29.04.2017 – 20D

	LUCIA MELO DA SILVA
	160.347-7C
	2016/2017
	03.04.2017 A 02.05.2017 – 30D

	LUCIA DE FATIMA ALVES DO NASCIMENTO
	106.699-4D
	2015/2016
	01.04.2017 A 30.04.2017 – 30D

	SHEILA MARIA MACIEL NOGUEIRA
	103.093-0B
	2016/2017
	03.04.2017 A 17.04.2017 – 30D

	ANDREA PEREZ DE CASTRO
	146.675-5C
	2013/2014
	24.04.2017 A 23.05.2017 – 30D

	GERCINA GONZAGA DE AZEVEDO
	002.603-4A
	2016/2017
	10.04.2017 A 09.05.2017 – 30D

	JOSE CARLOS DA SILVA
	142.288-0B
	2016/2017
	24.04.2017 A 23.05.2017 – 30D

	TANIA DE SOUZA E SOUZA
	189.755-1A
	2014/2015
	27.04.2017 A 26.05.2017 – 30D

	ll – CIENTIFIQUE-SE, CUMPRA-SE, ANOTE-SE E PUBLIQUE-SE.

GABINETE DO DIRETOR PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO CENTRO DE CONTROLE DE ONCOLOGIA – FCECON, EM MANAUS (AM) 15 DE MAIO DE 2017.

DR. MARCO ANTÔNIO RICCI CORRÊA JUNIOR

DIRETOR PRESIDENTE

[image: image2.jpg]Avenida André Aratjo, /01 - Aleixo
Fone: (92) 3643-6300
Manaus-AM - CEP 62060-000

SECRETARIA DE
ESTADO DE SAUDE

[image: image3.jpg]